Выписка
из Протокола № 2012/04/12

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 12 апреля 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и УставаНП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс.

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

ФИО Место работы, регион ИНН Место работы
1 Шантарина Анна

Юрьевна
Пермский край 591101936504 Индивидуальный предприниматель

2 Давыдова Екатерина
Павловна

Республика Мордовия 132706180304 ООО «Каплан»

3 Якубова Ирина
Александровна

г. Москва 502242130535 ООО «Русская служба оценки»

4 Скворцова Наталья
Васильевна

г. Москва 771520334703 ООО «Интелиджент Солюшенз
Консалтинг», (ООО «Ай-Эс
Консалтинг»)

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

Фамилия, имя,
отчество

Место работы Регион Рег. номер Причина выхода

1 Джитискалиева
Алена
Владимировна

Областная коллегия
оценщиков

Саратовская область 2655 Прекращение
оценочной
деятельности

2 Кулакова Наталья
Александровна

ООО "Центр менеджмента
оценки и консалтинга"

Московская область 3308 Переход в
другую СРО

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства
в НП "СМАОс" по личному заявлению следующим оценщикам:

Фамилия, имя,
отчество

Место работы Регион Рег. номер Причина выхода Основания отказа

1 Дмитренко Петр
Александрович

ЗАО "КПМГ" г. Москва 3258 Прекращение
оценочной
деятельности

Не закрыта проверка
2-2012:

2 Миков Виктор
Алексеевич

соискатель
Миков В.А.

Тюменская
область

2832 Прекращение
оценочной
деятельности

Задолженность
2012-10800

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов